
221, 224   Verstärker Mariabrunn, Langenargen 6. Stunde Di ,Mi, Fr
gültig ab 07.06.2021

Regulär Regulär Verstärker
Linie 221 224
Kurs 221115 224119
Fahrtage Mo-Fr Mo-Fr Di, Mi, Fr
Hinweise S S
Abfahrt HST. Manzenberg Nr. 1 Nr. 4 Nr. 1
Tettnang Kirche 12:48 12:44 I
Tettnang Bärenplatz 12:50 12:45 I
Tettnang Manzenbergschule 12:51 12:47 12:40
Tettnang St. Johann I 12:48 I
Tettnang St. Anna I 12:49 I
Tettnang Seestraße 12:52 I A 12:43
Tettnang Bürgmoos Einkaufszentrum 12:54 I A 12:45
Tettnang Bürgermoos Prinz-Eugen-Straße 12:55 I A 12:46
Eriskirch Braitenrain 12:59 I A 12:50
Eriskirch Dillmannshof 13:00 I A 12:51
Eriskirch Wolfzennen 13:01 I A 12:52
Eriskirch Mariabrunn Knöbelhof 13:02 I A 12:53
Eriskirch Mariabrunn Hochhaus 13:03 I A 12:54
Eriskirch Mariabrunn Ortsmitte 13:04 I A 12:55
Eriskirch Mariabrunn Festhalle 13:05 I A 12:56
Eriskirch Schlatt I I A 12:57
Eriskirch Schlatt Abzw. Moos I I A 12:58
Langenargen Bierkeller I I A 13:00
Langenargen Mooser Weg I I A 13:01
Langenargen DLRG I I A 13:02
Langenargen Strandbad I I A 13:04
Langenargen Maulbertschstraße I I A 13:05
Langenargen Friedrichshafener Straße I I A 13:07
Langenargen Bahnhof I I A 13:09
Langenargen Hallenbad I I A 13:10
Langenargen Mühlstraße I I A 13:11
Langenargen Lindauer Straße I I A 13:12
Langenargen Kanalstraße I I A 13:13
Langenargen Oberdorf Tettnanger Straße I 12:57 A 13:16
Langenargen Kanalstraße I 13:01 I
Langenargen Lindauer Straße I 13:02 I
Langenargen Hallenbad I 13:03 I
Langenargen Mühlstraße I 13:04 I
Langenargen Bahnhof I 13:07 I
Langenargen Friedrichshafener Straße I 13:08 I
Langenargen Maulbertschstraße I 13:09 I
Langenargen Strandbad I 13:10 I
Langenargen DLRG I 13:12 I
Langenargen Mooser Weg I 13:13 I
Langenargen Bierkeller I 13:14 I



A = Ausstieg


